Universidade de São Paulo

Escola de Enfermagem

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419  · CEP 05403-000 · S. Paulo – SP – Brasil
eeataac@usp.br · www.ee.usp.br  ·  Fone: 11 3061-7505

PORTARIA EE 014/2022

  A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

  Artigo 1° - Ficam designados a Professora MARIA DE FATIMA

FERNANDES VATTIMO e os funcionários GRAZIELLE CRISTINA BOZI

COSTA, IVONETE PEREIRA DE MIRANDA, CLARISSA MARIA OLIVEIRA

FAE E VITOR LOURENÇO NEVES DE OLIVEIRA, sob a presidência da

docente supra mencionada, para constituirem a mesa apuradora e receptora

eleição dos representantes discentes de graduação junto ao Conselho Técnico-

Administrativo, Comissão de Graduação, Comissão de Cultura e Extensão,

Comissão de Cooperação Internacional, Conselho do Departamento de

Orientação Profissional (ENO) e Conselho do Departamento de Enfermagem

Médico-Cirúrgica e dos representantes discentes de pós-graduação junto à

Comissão de Pós-Graduação e a Comissão de Pós-Graduação Interunidades da

Escola de Enfermagem da USP, a realizar-se no dia 18 de abril de 2022 das 9h

às 17h, através do sistema eletrônico de votação (Portaria EE 08, 09 e 10/2022).

  Artigo 2° - Os membros da mesa receptora e apuradora, referidos

no artigo 1°, apresentarão à Diretoria da Escola de Enfermagem, na mesma data

da eleição, a ata de abertura e encerramento dos trabalhos, por eles assinada,

da qual constarão o local e horário da eleição, composição da mesa, número de

eleitores, número de votantes e resultado do pleito, bem como quaisquer

ocorrências que devam ser registradas para apreciação posterior.

São Paulo, 10 de março de 2022 .

Prof.a Dra. Regina Szylit

Diretora